

A. WILSON LOBATO LOBATO
CNPJ 30.655.392/0001-98
WILSON GÁS



PROPOSTA DE PREÇOS

A Assistência Social de Abaetetuba.

Encaminho a esta secretaria a proposta de preços referente ao gás e seu vasilhame com os seguintes valores para que seja registrado:

PRODUTO	QUANTIDADE	VALOR	TOTAL
Gás de cozinha-13 KG	800	R\$ 133,00	R\$ 106.400,00
Vasilhame de Gás-13 KG	50	R\$ 260,50	R\$ 13.025,00

Abaetetuba-PA, 20 de Dezembro de 2021.

Atenciosamente,

ANTÔNIO WILSON LOBATO LOBATO

CPF: 639.712.402-91

MARIA BARBOSA DA SILVA COMERCIO

CNPJ: 16.465.977/0001-14



PROPOSTA DE PREÇOS

Informamos a Secretaria de Assistência Social de Abaetetuba – Pa, valores referentes ao preço dos devidos produtos abaixo relacionados:

PRODUTO	QUANTIDADE	VALOR	TOTAL
Gás de cozinha GLP 13 KG	800	R\$ 135,00	R\$ 108.000,00
Vasilhame de Gás de cozinha GLP 13 KG	50	R\$ 273,00	R\$ 13.650,00

Barcarena-PA, 21 de Dezembro de 2021.

Atenciosamente,

MARIA BARBOSA DA SILVA

CPF: 772.846.742-53

Avenida Igarapé Dende, Murucupi Distrito, n250.
Bairro: Industrial / Barcarena – Pa.
CNPJ: 16.465.977/0001-14.



LULUGÁS

REVENDEDOR AUTORIZADO

SUPERGÁSBRAS

V. S. T. NERY COMERCIAL – ME
LULUGÁS REPRES. AUTORIZADO SUPERGÁSBRAS

Rod. Dr. João Miranda, Km 02, s/n – Santa Rosa
CEP: 68.440-000 – Abaetetuba – Pará



PROPOSTA DE PREÇO

Abaetetuba-PA, 17 de dezembro de 2021.

A Sec. Municipal de Assistência Social de Abaetetuba/Pa.

Encaminhamos a Vossa Senhoria, **Proposta de Preço de Gás Liquefeito de Petróleo – GLP**, para registro junto a esta Secretaria, conforme abaixo:

GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO					
ITEM	DESCR. DO PRODUTO	UND	V. UNT	QUANTIDADE	V. TOTAL
01	Gás-LP 13 KG (CARGA)	CARGA	R\$ 127,00	800	R\$ 101.600,00
02	Gás-LP 13KG (VASILHAME)	UND.	R\$ 255,00	50	R\$ 12.750,00

Atenciosamente,

Clever Teixeira Nery

CPF: 940.140.192-68

CNPJ 03.223.433/0001-02



GEAN GÁS

REPRESENTANTE PARAGÁS



COTAÇÃO DE PREÇOS

À Secretaria Municipal de Assistência Social.
Abaetetuba-Pa.

Venho, mui respeitosamente, através deste, encaminhar cotação de PREÇO DE GÁS, para os devidos fins.

- Carga de Gás P13 Kg – Valor Unit. R\$. 140,00 – Quantidade 800 – Valor Total R\$ 112.000,00;
- Vasilhame de Gás P13 Kg – Valor Unit. R\$. 260,00 – Quantidade 50 – Valor Total R\$ 13.000,00.

Coloco-me a disposição para quaisquer dúvidas e eventualidades.

20 de Dezembro de 2021.

Atenciosamente,

Gean Oliveira Sousa
CNPJ 01.537.518/0002-02

CNPJ 01.537.518/0002-02
Avenida das Palmeiras, S/N, Bairro Centro, Moju-Pa.
Fone: 3756-0008 - CEP: 68.450-000